
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII CONFORM ANUNT ADV 1290618

I.D.: 69327937

Data publicarii	17.05.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.839,80 RON - 18.839,80 RON

Descriere: PACHET MATERIALE CONSTRUCTII CONFORM ANUNT ADV 1290618 GRESIE 30X30 MP 140 X32.5 FAIANTA 25X40 MP 150 X32.5 DISTANTIERI 2.5 MM BUC 3000XX 0.03 GLET CT 126 KG 900 X1.58 VAR LAVABIL INNENWEIS L 1000X 5.4 BROASCA USA COMPLETA URBIS BUC 20X 60 DIBLU 6X60 MM BUC 300X 0.18 REDUCTIE PVC 110/75 BUC 2X 4 TEAVA PVC 75/1ML BUC 2X 12 REDUCTIE PVC 75/50 BUC 5X 3 SILICON SANITAR ALB BISON BUC 5 X16 SILICON SANITAR TRANSPARENT BISON BUC 5 X16 SUPORT BATERIE DUS PPR 1/2 BUC 8X 8 COT CU TALPA PPR 20X1/2 FIU BUC 10X 3.8 CLEMA PPR 20 BUC 100X 0.3 CLEMA PPR 25 BUC 100X 0.35 DIBLU *8 CU SURUB PRIN INFLETARE BUC 300X 0.17 REDUCTIE BRONZ 1/2 FI -3/8 FE BUC 44 X2.5 ROBINET DUBLU SRVICIU DIN FONTA 1/23 BUC 6XX 20 REDUCTIE PVC 40/32 BUYC 30X 1 ROBINET HIDRANT FONTA 2 BUC 4X 100 RAMIFICATIE PVC 50/45 BUC 8 X3.6 REDUCTIE PPR 40/32 BUC 10X 0.5 ELECTROZI SUPER TIT FIN 2.5 MM KG 10 X13
